АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.11.2017 № 105
О приеме имущества (объектов
благоустройства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании актов приема-передачи  п о с т а н о в л я ю:
1. Принять имущество (объекты благоустройства) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по м/к №0148300038317000008-0195783-04 от 24.05.2017г. на сумму 1 229 278,05 (Один миллион двести двадцать девять тысяч двести семьдесят восемь рублей 05 копеек), по м/к №0148300038317000029-0195783-01 от 05.07.2017г. на сумму 4 091 404,01 (Четыре миллиона девяносто одна тысяча четыреста четыре рубля 01 копейка), по м/к №0148300038317000011-0195783-01 от 28.03.2017г. на сумму 3 709 787,33 (Три миллиона семьсот девять тысяч семьсот восемьдесят семь рублей 33 копейки), по м/к №0148300038317000034-0195783-01 от 08.08.2017г. на сумму 1 128 600,00 (Один миллион сто двадцать восемь тысяч шестьсот рублей 00 копеек) согласно приложению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.
Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к постановлению администрации

поселения Рязановское

от _03.11.2017_ №105
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование
	Адрес место нахождения
	Ед. измерения
	Количество
	Сумма

	м/к №0148300038317000008-0195783-04 от 24.05.2017г.

	1
	Тротуары
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	кв.м.
	130,0
	164 027,67

	2
	Плиточное покрытие
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	кв.м.
	52
	176 746,04

	3
	Ограждение спортивной площадки
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	м.п.
	100
	260 854,00

	4
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	8
	123 767,84

	5
	Урна УР001
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	5
	23 937,50

	6
	Ворота футбольные 3 метра (с сеткой) ЛГС-12.2
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	2
	101 936,00

	7
	Качели двойные на деревянных стойках на цепях ЛГК-40.4М
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	1
	67 567,00

	8
	Карусель с полом круговая ЛГК-21.7
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	1
	102 638,00

	9
	Песочный дворик «Цветочек» ЛГП-27
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	1
	20 296,00

	10
	Спортивный комплекс «Спорт-1» ЛГСК-7.60
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.8
	шт
	1
	187 508,00

	Всего
	Х
	1 229 278,05

	м/к № 0148300038317000011-0195783-01 от 28.03.2017г.

	11
	Тротуары
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Остафьево, д.18
	кв.м.
	137,6
	142 794,79

	12
	Тротуар
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.7
	кв.м.
	54,0
	131 355,96

	13
	Парковочные карманы
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.7
	кв.м.
	47,0
	32 366,72

	14
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.7
	шт
	3
	44 092,29

	15
	Урна УР001
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Знамя Октября, д.7
	шт
	3
	13 644,36

	16
	Тротуары
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	кв.м.
	55
	69 355,18

	17
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	кв.м.
	135
	350 213,15

	18
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	5
	73 487,15

	19
	Детский городок «Ферма» ДГ3032
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	1
	502 870,62

	20
	Качели двухсекционные «Малыш» КЧ066.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	1
	52 855,62

	21
	Карусель чаша «Малыш» КР014.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	1
	94 204,38

	22
	Урна УР001
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	1
	4 548,12

	23
	Песочница «Плот» ЛГП-30
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.2
	шт
	1
	69 577,05

	24
	Парковочные карманы
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	204
	430 249,76

	25
	Тротуары входной группы
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	126
	165 954,19

	26
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	165
	470 664,99

	27
	Тротуары к детской площадке
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	6
	17 709,31

	28
	Тротуары
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	97
	212 316,50

	29
	Парковочный карман
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	182
	230 874,60

	30
	Мусоросборочная площадка
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	шт
	1
	259 001,21

	31
	Площадка с плиточным покрытием
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	кв.м.
	52
	167 908,74

	32
	Диван парковый ЛГДП-31.3 (3м)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	шт
	6
	52 855,62

	33
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	шт
	5
	73 487,15

	34
	Урна УР001
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	шт
	7
	31 836,84

	35
	Противопарковочные столбики
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Фабрики им. 1 Мая, д.51
	шт
	12
	15 563,03

	Всего
	Х
	3 709 787,33

	м/к № 0148300038317000029-0195783-01 от 05.07.2017г.

	36
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	кв.м.
	150,0
	331 695,00

	37
	Спортивная площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	кв.м.
	486
	1 275 637,76

	38
	Ограждение спортивной площадки
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	м.п.
	98
	941 580,92

	39
	Гимнастическая площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	кв.м.
	56
	146 761,63

	40
	Стойки волейбольные с сеткой ФК067
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	шт
	1
	38 619,85

	41
	Ворота для минифутбола ФК061
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Сальково, вблизи д.59
	шт
	2
	112 543,86

	42
	Детская площадка (асфальтобетон, полиуретановое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Мостовское, д.22
	кв.м.
	156,0
	398 735,19

	43
	Диван парковый ЛГДП-31
	г. Москва, поселение Рязановское, д.Мостовское, д.22
	шт
	4
	58 349,84

	44
	Детский городок «Ферма» ДГ3032
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	шт
	1
	499 107,95

	45
	Качели двухсекционные «Малыш» КЧ066.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	шт
	1
	52 460,14

	46
	Карусель чаша «Малыш» КР014.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	шт
	1
	93 499,50

	47
	Урна УР001
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	шт
	1
	4 514,09

	48
	Детский спортивный комплекс МСО17.02
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	шт
	1
	36 489,91

	49
	Ограждение детской площадки, металлическое (H=1,0м)
	г. Москва, поселение Рязановское, д. Мостовское, д.22
	м.п.
	48
	101 408,38

	Всего
	Х
	4 091 404,01

	м/к № 0148300038317000034-0195783-01 от 08.08.2017г.

	50
	Волейбольная площадка (асфальтобетон, резиновое покрытие)
	г. Москва, поселение Рязановское, пос. Ерино, ул. Высокая, д.3а
	кв.м.
	398
	1 128 600,00

	Всего
	Х
	1 128 600,00

	ИТОГО
	Х
	10 183 229,16

Заместитель Главы
администрации                                                                        Т.В. Сидорова